
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali stanowiących własność Gminy 

Barcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)[1], 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.)[2], uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności lokali mieszczących się 
w budynku przy ul. Żnińskiej 21 w Barcinie wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
oraz udziałami w gruncie stanowiącym działkę nr 60, obręb ewidencyjny nr 
2 miasta Barcin, dla której w Sądzie Rejonowym w Szubinie prowadzona jest księga 
wieczysta nr BY1U/00035548/2:  

1) lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 57,88 m2 (udział w gruncie 
7626/58266); 

2) lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 38,93 m2 (udział w gruncie 
4248/58266); 

3) lokalu użytkowego nr 12 o powierzchni użytkowej 38,75 m2 (udział w gruncie 
3875/58266); 

2. Rzuty pomieszczeń lokali ujętych w ust. 1 pkt 1 - 3 stanowią załączniki 
graficzne Nr 1 - Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 
 
 
 
 

Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-03 07:26



 
 
 
 
 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1222. 

Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 2



Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1



Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1



Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1



Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1



Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Lokale przeznaczone do sprzedaży, oznaczone numerami 1 i 5 (lokale mieszkalne) 

oraz numerem 12 (lokal użytkowy) położone są w budynku przy ul. Żnińskiej 21  

w Barcinie, usytuowanym na terenie działki nr 60, obręb ewidencyjny nr 2 miasta Barcin, 

stanowiącej własność Gminy Barcin.  

Przedmiotowe lokale nie są użytkowane, istnieje zatem możliwość ich zbycia w drodze 

przetargu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Id: 42E5C7F1-2565-4D7B-A6EC-E820CBF7834F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


